
 
ZARZĄDZENIE Nr 11/12 

Wójta Gminy Kwidzyn  

z dnia 8 lutego 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia  

otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego na rok 2012  
oraz ustalenia Regulaminu pracy komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2010r. Nr 234, poz. 1536) oraz na podstawie pkt 1 i 2 rozdziału XI rocznego programu 

współpracy Gminy Kwidzyn z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012, przyjętego uchwałą  

Nr XI/58/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 5 października 2011 r. , 

       

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na realizację zadań 

publicznych, określonych w uchwale Nr XI/58/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia  

5 października 2011r., w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kwidzyn  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2011, w składzie: 

1) Wanda Bagińska - inspektor ds. organizacyjnych, kadrowych i samorządowych  

w Urzędzie Gminy Kwidzyn –– przewodniczący komisji,  

2) Marcin Rzepny – podinspektor ds. sportu, kultury fizycznej, turystyki i wypoczynku  

w Urzędzie Gminy Kwidzyn - sekretarz komisji,               

3) Dorota Madej – podinspektor ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

i przeciwdziałania narkomanii – członek komisji. 

§ 2. 

Ustalam regulamin pracy komisji konkursowej w brzmieniu, jak w załączniku  

do zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     Wójt 

                 Ewa Nowogrodzka 

 


